ПРОТОКОЛ^^ &^ ^ ^' ^^^'
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2023/2024учебном году
в МБОУ СОШ с.Троицкого Моздокского района РСО -Алания

Присутствовали:
Председатель жюри: Бондарь В.И.
Заместитель председателя жюри: Гришакова А.В.
Члены жюри:
1. Работкин С. В.
2. Работкина С.С.
3. Богославцева И. И.
4. Кулаева Г.Н.
Повестка дня

1 .0 подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады шко льников по экологии
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников пО
экологии

№п/п Фамилия Имя Отчество Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

Кол-
во
баллов

Место

1 Гупалова Валентина
Ивановна

7 Богославцева И.И. 48 победитель

2
Шкляренко София Игоревна

7 Богославцева И.И. 40 призер

3
Завертяева Виктория Алексеевна

7 Богославцева И.И. 40 призер

4
Баранова Мария Валерьевна

7 Богославцева И.И. 38 призер

5
Кайтмазова Диана Олеговна

7 Богославцева И.И. 20 участник

6
Филенке Станислав

Александров
ич

7 Богославцева И.И. 21 участник

7
Красногорская Полина Юрьевна

7 Богославцева И.И. 20 участник

8
Тащилин Максим Андреевич

7 Богославцева И.И. 21 участник

9
Журавлёва Милена

Александров
на

7 Богославцева И.И. 42 призер

10 Баратов Валерий Георгиевич 8 Богославцева И.И. 25 участник

11 Батраева София Ихвановна 8 Богославцева И.И. 48 победитель

12 Бикетова Дарья Викторовна 8 Богославцева И.И. 40 Призер

13 Вакуленко Дарья Дмитриевна 8 Богославцева И.И. 43 Призер

14 Зайцев Антон Николаевич 8 Богославцева И.И. 42 Призер

15 Чебадухина Дарина Дмитриевна 8 Богославцева И.И. 38 Призер

16 Дрямова Татьяна Анатольевна 9 Богославцева И.И. 30 участник

17 Тамаев Магомед Музафаровы
ч

9 Богославцева И.И. 27 участник

18 Роненко Алина Дмитриевна 9 Богославцева И.И. 58 Призер

19 Дмитриева Полина Максимовна 9 Богославцева И.И. 51 Призер

20 Харченко Олеся Александров
на

9 Богославцева И.И. 57 Призер

21 Абрамян Алина Владиславов
на

9 Богославцева И.И. 61 победитель

22 Васильцова Анна Андреевна 9 Богославцева И.И. 51 Призер

23 Кукиева Валерия Александров
на

10 Богославцева И.И. 63 призер

24 Горбанёва Елизавета Андреевна 10 Богославцева И.И. 72 победитель

25 Кохан Валентина Олеговна 10 Богославцева И.И. 27 участник

26 Журавлёва Алина Александров
на

10 Богославцева И.И. 30 участник

27 Сербина Диана Сергеевна 10 Богославцева И.И. 32 участник

28 Манапов Руслан Замирович 10 Богославцева И.И. 65 призер

29 Бораева Алина Денисовна 10 Богославцева И.И. 58 призер

30 Лещинский Павел Андреевич 10 Богославцева И.И. 23 участник

31 Ахполова Камила Сергеевна И Богославцева И.И. 58 призер

32 Богатырёв Владислав Валерьевич. 11 Богославцева И.И. 60 призер

33 Гущина Ангелина Дмитриевна 11 Богославцева И.И. 58 призер

34 Калошин Сергей Вадимович И Богославцева И.И. 23 участник

35 Попкова Владислава Максимовна и Богославцева И.И. 57 призер

36 Халина Светлана Александров
на

11 Богославцева И.И. 68 победитель

37 Харченко Полина Сергеевна и Богославцева И.И. 24 участник

38 Шалимова Полина Александров
на

11 Богославцева И.И. 20 участник

39 Пожидаев Михаил Михайлович 11 Богославцева И.И. 20 участник

40 Маммаев Рабазан Маммаевич 11 Богославцева И.И. 20 участник

Председатель жюри: Бондарь В.И.
Зам. председателя жюри: Гришакова А.В.
Члены жюри:
Работкин С.В.
Работкина С.С.
Богославцева И.И.
Кулаева Г.Н.